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 Görev:  MEB AKUB Ekip Lideri  

Bağlı Olduğu Bölüm / Kişi   

 İl  Millî Eğitim Müdürlüğü İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimleri  

Kendisine Bağlı  Olan Bölümler /  Elemanlar  

 MEB AKUB Ekip Üyeleri  

Sorumluluklar ve Yetkiler 

1- İl İSGB Koordinatörü ve İl Sivil Savunma Uzmanı koordinesinde çalışır. 
2- MEB AKUB ekip lideri, görevli bulunduğu kurum bünyesinde afet ve acil durum 

yönetimi ile ilgili mevzuatlar ile Bakanlığımız Afet ve Acil Durum Yönetimi 
Genelgesi kapsamında planlanan işlerde çalışır. 

3- MEB AKUB ekibi üyelerinin, İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi 
Başkanlığı (AFAD) gönüllülük projesine dâhil olmasını sağlar. 

4- Bakanlığımız ile AFAD koordinesinde gerçekleştirilecek arama ve kurtarma eğitim, 
tatbikat ve faaliyetlere katılır. 

5- 01-07 Mart Deprem Haftası'nda ve 13 Ekim Dünya Afet Risklerinin Azaltılması 
Günü'nde okullarda düzenlenen tatbikatlara katılır. 

6- 12 Kasım Afete Hazırlık Gününde toplantı, seminer gibi faaliyetler düzenler. 
7- Afet ve Acil Durumlarda; AFAD ile koordineli olarak MEB AKUB ekibinin olay 

yerinde hazır bulunmasını sağlar. 
8- Yıllık çalışma planı kapsamında, halk eğitim merkezlerinde, kursiyerlere yönelik 

bilgilendirme amaçlı temel afet bilinci eğitimleri ile okullarda kulüp/ekip öğrencilerine 
acil durum ve afete hazırlık farkındalık eğitimlerini planlar. 

9- Yıllık çalışma planını hazırladıktan sonra işveren/işveren vekilinin (il millî eğitim 
müdürüne/müdür yardımcısına) onayından sonra Bakanlığa iletir. 

10- MEB AKUB ekiplerinde görevlendirilecek personelin 10 saatlik "Arama, Kurtarma ve 
Tahliye Eğitimi Semineri" eğitimini ve sonra 32 saatlik "Arama Kurtarma Ekibi 
Eğitimi Kursu" eğitimini başarı ile tamamlamış olmasını sağlar. 

11- İl içi ve il dışındaki seminer, çalıştay, kamp, tatbikat ve toplum hizmeti faaliyetlerine 
katılarak ekip üyelerinin sosyal etkinliklerde bulunmaları katılımları için gerekli iş ve 
işlemleri gerçekleştirir. 

12- İl genelinde okullarda oluşturulan kulüp ve ekiplerin mahallî ve ulusal düzeyde; 
seminer, çalıştay, kamp, tatbikat ve toplum hizmeti faaliyetlerini planlayarak sosyal 
etkinliklerde bulunmalarına sağlar. 

13- Bakanlıktan gelen yazı ve duyurular kapsamında yapılması gereken iş ve işlemleri 
yapar. 

HAZIRLAYAN 
 

Kalite Yönetim Sistemi Temsilcisi 

ONAY 
Genel Müdür 

(İşveren Vekili) 
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14- Arama ve kurtarma ile ilgili ihtiyaç duyulan kursları planlar ve kursların açılmasıyla 

ilgili iş ve işlemleri yürütür. 
15- Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) kapsamında, yapılması gereken çalışmalarda 

Sivil Savunma Uzmanına destek sağlar. 
16- İstek yapılması halinde yurt içinde meydana gelecek afetlerde arama, kurtarma 

faaliyetlerine katılır. 
17- Ekibin teorik, pratik, bilgi ve becerileri ile fiziki kabiliyetlerini artırmak ve göreve her 

an hazırlıklı bulunmalarını sağlamak için faaliyetler gerçekleştirir. 
18- Afet esnasında ve sonrasında gelen yardımların afetzedelere dağıtımına destek sağlar. 
19- Psiko-sosyal Koruma, Önleme ve Krize Müdahale Hizmetleri kapsamında 

görevlendirilen rehber öğretmenler ile birlikte seminer, çalıştay, kamp, tatbikat ve 
toplum hizmeti faaliyetleri planlayarak koordinasyonu sağlamak, 

20- Yılsonu faaliyet raporunu hazırlar. 
21- Bakanlık ve Valilik tarafından verilen diğer görevleri yapar. 
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